bilinmeyen bu
insanların haline

tek msan ve çOk
acıyarak, kıpfa ederek

v ÇEKMİŞTİR
HER ^TUIAP DUYM WÜE’
HEB ACI ÇEKEN MESVTTfB. ACE.
BA TADIN BAŞLANGICI AÇKIDIR
OiroPUM?....

( Geçen Sayıdan Devanı )

Sarulıan beyin yerine oğlu (Fahrettin ilyas bey)
saruhan emiri oldu. Fahrettin ılyas beyin hükü­
meti takriben (766 H 1364 m) tarihine kadar yir­
mi sene devanı etmiştir.

(Vanta kuzen) umur beyden sonra (Orhan gazi
ile ittifak edip kızı (Teodora) yı Orlıana vermiş­
ti. (747 II 1346 m) senesinde bizans imparatoriçe-
si (Anna) bu vaziyetten telâşa düşerek o da saru­
han oğlu ile ittifak eyledi.

Fahrettin ilyas bey zamanına ait diğer bir va­
ka da şudur müverrihler bu vakayı bizans vaka
nüvisi (Girigoras) tan naklen yazmışlardır. (757 H
1356 m) seneyinde Orhan gazinin oğlu şehzade
Halil (gemlik) taıaflarında deniz tenezzühü yapar­
ken cineviz korsanları tarafından esir edilerek fo-
çaya getirilmişti.

Saruhan oğlunun
hapsinden hır fayda elde edemiyeceğini ve bel­
ki de mutazarrır olacağım anhyan imparator kadı­
nın getirdiği paralara kabul ve mütebaki istediği
paraımı vüruduna kadar saruhan oğlunun çocuk­
larını rehin olarak alıkoyup saruhan oğlu (Fahret­
tin ilyas) beyi serbest bıraktı.

Takriben (766 H 1364 M) de vefat eden (fah­
rettin ilyas) bey zamanına ait, şimdilik başka
malûmatlınız yoktur. (I)

( İlyasbey Mescidi )
Eski hapishanenin doğusunda ve eski hastane

denilen mevkide saruhan oğullarından kaini* bir
yadikâr mescit vardır. Şimdi ocak binası olarak

(1) Anadolu kitabeleri S.